
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2505/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  6 październiaka2010 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3. i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe o łącznej wartości ewidencyjnej 40 003,95 
złotych (słownie: czterdzieści tysięcy trzy złote 95/100) będące na ewidencji analitycznej Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego prowadzonej przez Wydział Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Westerplatte 19, których wykaz stanowi załącznik nr1  
do niniejszego zarządzenia.  
 
2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              
 



                                                                                                                  Załącznik  
do zarządzenia Nr 2505/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 października 2010 r. 
 
  

                                                                                                                                   
Wykaz Sprzętu Komputerowego 

Wydziału OC  znajdującego się w budynku przy ul. Rozrywka 26 w Krakowie. 

Lp 
Nazwa  przedmiotu ilość / Nr  inwentarzowe 

Cena poz./str. JM 

1 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002899 
SN: CZC638DPW 

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4728/06 2 642,52 

2 
Monitor TFT 19" MON-004294 
SN: CNK61713QO 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4728/06 1 110,20 

3 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002898 
SN: CZC638DPR 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4729/06 2 642,52 

4 
Monitor TFT 19" MON-004293 
SN: CNK61713QG 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4729/06 1 110,20 

5 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002903 
SN: CZC638DPN 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4730/06 2 642,52 

6 
Monitor TFT 19" MON-004297 
SN: CNK61713PY 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4730/06 1 110,20 

7 

Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002902 
SN: CZC638DPV 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4731/06 2 642,52 

8 
Monitor TFT 19" MON-004296 
SN: CNK61713P7 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4731/06 1 110,20 

9 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002901 
SN: CZC638DPT 

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4732/06 2 642,52 

10 
Monitor TFT 19" MON-004295 
SN: CNK61713Q1 
  

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4732/06 1 110,20 

11 

Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002905 
SN: CZC638DPX 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4733/06 2 642,52 

12 
Monitor TFT 19" MON-004299 
SN: CNK61714DN 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4733/06 1 110,20 

13 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002895 
SN: CZC638DPY 

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4734/06 2 642,52 

14 
Monitor TFT 19" MON-004290 
SN: CNK61713QF 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4734/06 1 110,20 



15 

Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002904 
SN: CZC638DPS 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4735/06 2 642,52 

16 

Monitor TFT 19" 
MON-004298 
SN: CNK61713PX 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4735/06 1110,2 

17 

Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002896 
SN: CZC638DPQ 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4736/06 2 642,52 

18 

Monitor TFT 19" 
MON-004291 
SN: CNK61713QL 20.12.2006 

1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4736/06 1 110,20 

19 
Stacja robocza HP DC76600CMT 
KMP-002897 
SN: CZC638DPP 

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4737/06 2 642,52 

20 
Monitor TFT 19" MON-004292 
SN: CNK61713QD 
  

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.4737/06 1 110,20 

21 
Monitor MON_004870 
SN: 79LMVD033544 1/szt 

UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.6335/08 578,28 

22 
Komputer  KMP_003341 
SN: 00118360 

1/szt 
UMK-OC/Gr.4-49-
491/Nr.6335/08 

1898,47 

  razem     40 003,95 
 


